R1 DL OOOJ] 5 /20158 del /3 O‘/' SO/j—

REPUBBLICA ITALIANA

£ee

Fonds Saciale Eurgps

L%:'ora& Sboideana o SICILIA

Assessorato Regionale della Famiglia, delle

Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formative

Zervivio XV Centeo per Fimpiego di PALERMO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTE

I"art. 19 della Legge n. 2/2009;

la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 ¢ ss:

la Legge 28 giugno 2012 n, 92, art. 2, comma 64;

Iintesa State-Regioni del 22 novembre 2012,

il Decreto Interministeriale n.83473 del 01/08/2014, con il quale il Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali ha introdotto i nuovi criteri in materia di AA.SS. in Deroga, nonché la circolare
esplicattva n, 19 del 11/09/2014:

il decreto provvisorio identificato con n.33334. individuato dall'INPS in attesa del decreto
definitivo di finanziamento;

le 1stanze per la concessione della Mobilita in deroga in favore di complessivi n. 01 lavoratore
dell’azienda PAVAN LM SRL, matricola INPS n. 5525245640, presentate dalla sigla sindacale
come di seguito specificato: in data 18/02/2014 dalla FILCAMS CGIL per n.01 lavoratore:

REILEVATO il positivo esito dell*istruttoria effettuata dall’ufficio ¢ accertato il possesso dei requisiti soggettivi

dei lavoratori per accedere al trattamento di sostegno al reddito:

RITENUTO  pertanto di poter procedere all'approvazione delle suddette istanze:

Art. 1)

Art. 2)

Art. 3)

Art. 4)

Art.

h
—

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, sono
approvate le istanze presentate per la concessione della Mobilita in derega in favore di n.01
lavoratore dell’azienda PAVAN LM S.R.L., matricola INPS n. 3525245640, di cui all’elenco
allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E’ autonzzata la concessione di Mobilita in deroga ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e
dell’art.33. commi 21 e ss. della Legge n.183/2011. per un importo stimato di € 15.903,98
corrispondente al periodo di concessione dal 01/01/2014 &l 31/10/2014 a valere sui fondi
ministeriali.

Al pagamento provvedera I'TNPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalita del
pagamento diretto,

I flussi di spesa afferenti I"avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno monitorati dall’'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionale Lavoro. dell’Impiego, dell’oricntamento, dei servizi e delle
attivita formative,

11 presente provvedimento sard inserito per via tele

matica sul Sistema Informative Percettori
dell’INPS. o

L
i
i

I}: DI R']GEI\{.}I_]"F DEL SERVIZIO

” (D@jﬁﬁ;gﬁx\mml}

;

/




